平成 17 年 7 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先

管 理 本 部 長
浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は、平成 17 年８月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動をすることを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と内容

① 主力事業であるカラオケルーム運営事業における運営体制を強化するとともに、新たなサ

ービスとコンテンツの企画・開発の強化を図るため、組織体制を変更します。

・ 「営業本部」を「カラオケ事業本部」へ、「営業部」を「カラオケ店舗営業部」へ改名

し、店舗支援スーパーバイザーはそのままに、新たにブロック制を導入する。

・ 「営業企画部」を新設する。

②ビリヤード・ダーツ遊技場運営事業、まんが喫茶（複合カフェ）運営事業を統括するととも

に、新たな事業の企画・調査研究を推進する目的で「新規事業部」を新設します。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧 役 職 名

営業副本部長（店舗開発担当）

（兼任）店舗開発部長
久保 修 開発副本部長

営業副本部長（営業企画担当）

（兼任）営業企画部長
伊藤 顕聖 －

営業副本部長（営業システム担当） 広瀬 修 －

カラオケ店舗営業部長 西山 道憲
営業本部

営業部 営業統括

新規事業部長 金重 拓真
管理本部

店舗業務担当部長

以 上